Peny6anka Cesepna Maxe/ioHuja P Republika e Magedonisé sé Veriut
Haunonanua ycranona ~ Institucioni Nacional
AJIBAHCKH TEATAP Cxkonje 5 TEATRI SHQIPTAR Shkup
Bp./Nr._OA- 51,9_.
Aatym/Data_lh .00, A5

Bp3 ocHoBa na unen 28 cras 2 Touka 3, a corsacHo Né bazé té nenit 28 paragrafi 2 pika 3, né pajtim me
unen 70 ctas (7) og 3akoHoT 3a kyaTypata u Pewenue nenin 70 paragrafi (7) i Ligjit pér kulturé dhe
6p. YN1 20-574/2024 opa 05.02.2025 ropuua ox Vendimi nr. UP1 nga 20-574/2024 nga 05.02.2025 i
MHHHCTEPCTBOTO 3a Ky/ATypa M Typu3aM, gupektopor Ministrisé sé Kulturés dhe Turizmit, drejtori solli

ja noHece ciiejiHaTa: kete:
FOAUILIHA ITPOI'PAMA 3A PAGOTA HA PROGRAMI VJETORI I PUNES SE
HY AJIBAHCKH TEATAP CKOIJE IN TEATRI SHQIPTAR SHKUP
3A 2025 rOJIMHA PER VITIN 2025
1.MpoekTH 0/ 06.1aCTa HA APAMCKA ACJHOCT | 1.Projekte nga veprimtaria e dramés
Hacnos Ha npoexToT Titulli i projektit Cpeacrsa o6e3beaeny og MKT
Mjete té siguruara nga MKT
1.1. 1A JIAXKELI UJTK 1A HE JIAXKEL | 1.1TE RRESH A TE MOS RRESH 1.500,000 pgeHapu/denaré
AnTonu Huncon, Ulkym6us Uerpedu | Antoni Nilson, Shkumbin Istrefi
1.2. CJIOBOIHU 1.2.TE LIRE 2.700.000 peHapu/denaré
Jlea Unu, ApuTepo Kacanu Lea Ypi, Dritéro Kasapi
1.3. MaTepHja/iHu TPOLIOLH 3a 1.3.Shpenzime materiale pér 800.000 geHapu/denaré &
paboTa Ha ycTaHoBara punén e institucionit I ,
1.4. PHMAP/I TPETH (2024) 1.4.RIKARDI I TRETE (2024) 155.000 neHapu/denaré |
2.IlpoekTH oa o61acTa Ha Projekte nga fusha e Cpeacrsa o6Ge3ben
merlyHapo/jHa copaboTKa bashképunimit - MKT
ndérkombétar Mijete té siguruaran
YyecTBo Ha pecTHBaIH Pjesémarrje né festivale né AT '
Bo Peny6auka Kocono Republikén e Kosovés
3.llpoexkTH oA o6aacTa HA Projekte nga fusha e
MHBECTHIHH investimeve
[Tonpaska Ha [1I1 cucTeMu Servisimiisistemeve KZ
lNonpaska Ha CMCTEMOT 3a Jiajieme, | Servisim i sistemit pér ftohje,
rpeere ¥ BeHTHJIaLHja ngrohje dhe ventilim
TekoBHO oapxyBaie Ha JsudT, | Mirémbajtje e rregullté e liftit, [ Hapu /denaré
arperar, [1[1 anapatu 1 ¢oHTaHa agregat, aparateve €
fontanés
McnurtyBawe Ha pgurankd, uurd | Kontroll i ngritéseve
niaThopmMu ¥ IMGTOBH shtangetave dhe lifteve
HabaBka Ha /leJIoBH 3a ocBeTJ/iyBawe | Furnizim me pje

Haroten/Pérpiloi:

Axnta Cenumu /Anita Selimi
PakosoauTen na Cextop

32 A/IMHHHCTPATHBIK, ONIUTH H PABHM
pa6otn/ Drejtuese e Sektorit pér ¢éshtje
administrative, té pérgjithshme dhe juridike




